
 
 
 
 
 

WGOŚ.IV.271.3.6.2023 

 
Informacja z otwarcia ofert 

złożonych do dnia 1 września 2023 r. do godz. 1000 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy pn.: „Remont drogi 
gminnej nr 114903 R ul. Szkolna w Krościenku Wyżnym w km 0+000-0+360 oraz budowa 

i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych” prowadzonym w trybie 
podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605). 
 

Ogłoszenie BZP nr 2023/BZP 00349400/01 z dnia 2023-08-10 
 

Identyfikator postępowania w portalu e-Zamówienia: 
ocds-148610-cf1f39e2-36b3-11ee-9aa3-96d3b4440790 

 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający informuje, że na wykonanie przedmiotowego 

zamówienia złożono 2 oferty przez następujących Wykonawców: 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa/Imiona i nazwiska oraz 
siedziba/miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej/miejsce 
zamieszkania Wykonawcy 

Numer części, 
której dotyczy 

oferta 

Cena oferty 
w zł 

1.  
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
Raf-Bud Rafał Król 
Ustrobna, 38-406 Ustrobna 

2 107 970,24 

2.  
"WOLBUD 95" PPHT Andrzej Wolanin 
Spółka Jawna (Wolbud 95) 
Przysietnica 646, 36-200 Brzozów 

1 395 590,13 

2 140 564,48 

 
Sprawę prowadzi: 
Mariusz Lorens 
tel. 13 43 151 90 wew. 16 


